
Service for the Future

FCC Liberec, s.r.o.
]Ci5,'l0, 46C ]C Liberec iO

Te . +42C Ž!3 (120 l 213 031)
E mail hbetec@fcc-Q'oupm l winn fcc-group cz

V Liberci dne 7. prosince 2020

Aktualizace - Oznámení změn cenových podmínek platných od 1. 1. 2021

Váženi obchodní partneři,

dovolujeme Si Vás touto cestou znovu informovat o změnách, ke kterým dochází s účinnosti
k 1. 1. 2021 z dŮvodu právě schváleného nového Zákona o odpadech, na který mus'me nyní
velmi rychle reagovat.

Na základě výše uvedeného dochází od 1. 1. 2021 ke zvýšení zákonných poplatkŮ,
které jsme nuceni, stejně jako inflaci, rovněŽ promítnout do cen námi poskytovaných služeb na
rok 2021. Jedná se o poplatky, které musíme odvést státu, který je přerozděluje na rekultivace
a podobné ekologické aktivity.

Tyto poplatky zvýši cenu naŠich služeb řádově o 15-20% (vC. Započítané inflace)

Nové vyúčtováni bude za měsíc leden 2021, v případě, že proplatíte došlou fakturu, bereme to
jako souhlasné stanovisko s navýšením ceny. V případě, že budete požadovat dodatek, či
úpravu našich služeb, kontaktujte nás prosím prostřednictvím mailu, nebo kontaktujte přímo
vašeho obchodního zástupce.

Mail: Liberec@fcc-group.cz
Tel: 485 213 020

Děkujeme za pochopeni a těšíme se na další spolupráci.

S úctou

Ing. Petr Grof
jednatel sp9!eŠnosti

r
"

l

Up

mm "
hq ww smi

FCC ĹjtNtéC, s.r.o
Mydlářská 105/10, 460 LO Liberec 10
[C: 6314E746 DIČ: CZ63!46M6
Krajský soud v ŮSU nad Lábem
sp. zn. C 9256

Raiffeisenbank, a s , C ú . 507OQl 6895/5500
LBAN: CZ!5 5500 0000 0050 739! 6895, SWlfŕ RZBCCZPP
ČSOB, as, c.ú : 305025583.'03DO
IBAN: CZ23 0300 CQ(J0 0003 05(12 5583, SWIFT: CEKOCZPP



SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základni škola Aloisina výšina, Liberec, příspěvková organizace
Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec 15
zastoupený: Mgr. Jaroslavem Vykoukalem
lČ: 65100280
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

FCC Liberec, s.r.o.
Mydlářská 105/10
460 10 Liberec 10
lČ:63146746
DIČ: CZ63146746

(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2021 smlouvu, jejímž předmětem byl svoz odpadu.
2. Strana ZŠ Aloisina výšina, Liberec, p.o. je povinným subjektem pro zveřejňování

v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajicich z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely příbhu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Liberci dne 28.04.2023

objednatel

V dne

dodavatel

í

Příloha č. 1 - Oznámeni změn cenových podmínek platných od 1.1.2021

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2


